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Asia 

 

Asiakastietojärjestelmän hankinta Work & Stay - hankkeelle 

Selostus asiasta 

 

 

”Work & Stay Kokonainen elämä Koillismaalla”- hanke on viiden 
toimijan ryhmähanke, jonka päätoteuttajana toimii Kuusamon 
kaupunki. Hankesuunnitelmassa yhtenä toimenpiteenä on selvittää 
asiakastietojärjestelmiin ja virtuaalisiin työtiloihin liittyvät todelliset 
tarpeet ja mahdollisuudet sekä edistää järjestelmien yhdenmukaista 
käyttöä ja tiedontuotto-ominaisuuksien hyödyntämistä. Toimenpiteiden 
tavoitteena on, että hankkeen päättyessä Kuusamossa, Pudasjärvellä, 
Taivalkoskella ja Puolangalla on käytössä toimiva asiakastieto-
järjestelmä, joka mahdollistaa työllisyyteen liittyvää datan keräämistä 
ja vaikuttavuuden seurannan. 
 
Tavoitteen toteuttamiseksi Kuusamon kaupunki järjesti kilpailutuksen 
asiakastietojärjestelmän hankinnasta. Tarjouspyyntö lähetettiin 
14.8.2024 sähköpostitse kolmelle ennakkotutkimuksen mukaan 
haluttua palvelua tarjoavalle organisaatiolle: Foredata Oy, Hakosalo 
Oy, Walmu Solutions Oy. Tarjouksen jätti määräaikaan 4.9.2024 
mennessä vain yksi palveluntarjoaja: Foredata Oy. 

Tarjouksen perusteella jokainen Work&Stay-hankkeen osatoteuttaja 
(Kuusamon kaupunki, Ksakki ry, Pudasjärven kaupunki, Taivalkosken 
kunta, Puolangan kunta) tekee oman hankintapäätöksensä. 
Osatoteuttaja voi myös päättää olla hankkimatta kilpailutettua tuotetta. 

Päätösoikeusperuste Puolangan kunnan hankintojen ohjeet 2019: luvut 2 ja 4, 
Hallintosääntö 23 § 

Päätös 

 

 

Päätän, että Puolangan kunnan Work & Stay -hankkeen asiakastieto- 
järjestelmäksi hankitaan hankkeen toiminta-ajalle tarjouspyynnön 
mukaisen tarjouskilpailun ainoan tarjouksen tehneeltä Foredata Oy:ltä 
hintaan 4 500€ (alv 0 %). 

Allekirjoitus 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamossa. 

Piia Heikkinen, hallintojohtaja 

Jakelu Foredata Oy 

Nähtävänäpito 

 

Tämä päätös on julkaistu kunnan verkkosivuilla 17.10.2024 

OIKAISUVAATIMUS Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle 
toimielimelle: Puolangan kunta, kunnanhallitus, Maaherrankatu 7, 89200 
PUOLANKA. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava. 


